Promittens nō mouere ⁊ trouerā alicui de fundo v' do mo censet pmittēre non mouere ⁊ trouerā de usufructu vel usu vel alio iure Ang. doc. ⁊ Alex. in. l. stip. ista. §. siq; forte de v' ob. Itē ⁊ de possessione vt ibi pbat f3 Alex. i. pm. ⁊ Bar. in. l. veditores i fi. co. ti. sed in p' rariū est. l. rem cū glo. ⁊ Bar. ff. de act. emp. ⁊ l. si duo. §. si. vti. pot. vbi aliud est res aliud posses sione ⁊ per Bal. in. l. i. C. de pericu. ⁊ commo. rei ven.

Promittens hēre licere titio fundum sub pena pōt ipune mouere ⁊ trouerā de facto glo. Bar. doc. ⁊ Alex. i. d. l. stip. ista i pm. ⁊ siq; forte de v' ob. ⁊ Bal. in. l. i. C. de ac. emp.

Promittēre. ⁊ sub pena vel
30 **P**romittēre. ⁊ nomine pene si nō fecerit v' soluerit sunt pa ria glo. sin. fm ang. ⁊ alex. in. l. rescriptū. §. si pacto. ff. de pactis ⁊ alex. in. l. ad diem vbi no. de ver. ob.

Promittens ire vel proficisci vel navigare infra certum tempus ad certum locum liberatur si iter arripit licet infra ter minum non perficiat. l. iij. reme. §. calimacus ⁊ ibi ange. pau. ⁊ alex. de verbo. ob.

Promittens edificare domum in fundo titij liberatur alie nanone fundi. §. v. pactum extenditur. vers. xxxij.

Promittens vendere vel emere obligatur nec potest peni tere bal. in. l. quis. in fi. C. de transac.

Promittēre intelligitur. l. sine fideiussione. Jo. de po. i. l. ij. vltima col. so. ma.

Promittens se obligare vt tutor vel pcurator v3 probare se tutor vel procurator. als tenet ex equitate tituli. ff. quod sal. tu. aucto. Pico. de neapo. in. l. fallus in pm. ff. co. ti.

Promittens sub pena non alienare rē fideicommissi incidit in penam alienando. §. ver. pena inualida. ver. vi.

Promittens creditor. patris solvere decem si oñdat istm crediti non tenetur ad. x. nisi sibi oñdatur istm licet creditor vi cat se illud amisisse. quia vel debet illud ostendi. vel debetur asr probari. Bar. in. l. huiusmodi. §. si ita. de lega. i.

Promittens reddere qe qd est sibi datū ab alio debet red dere etiam sibi data ob causam. bar. in. l. si. ff. de vote p'el.

Promittēs solvere florenos ad. x. annos. quomodo tenea tur si iter; mutent floreni ⁊ valor. §. v. obligatio penalis. ver. v.

30 **P**romittens se curaturū q; alius consentiet contractui ad quid teneatur. §. ver. consensus. el. i. v. ff. xxiij.

Promittens. x. nisi soluat. v. infra. mensē non tenetur ad ⁊ post mensē sed ad. v. in alijs. vero. v. obstat exceptio vsura. na. bal. in. l. cum allegas. v. op. C. de vsuris. ⁊ in. l. i. in. iij. op. C. de bis que pe. no.